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Anotācija Elektrodika.  Elektriskais dubultslānis. Galvaniskie elementi. Elektrolīze. Elektrodu reakciju
kinētika. Difūzijas kinētika. Ūdeņraža izdalīšanas un jonizācijas kinētika un mehānisms. Reakcijas
kinētika un mehānisms uz skābekļa elektroda. Metālu elektroķīmiskās izdalīšanas reakciju
kinētika.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Apgūt zinātniskajam darbam nepieciešamās zināšanas elektrodikā. Padziļināt izpratni par
elektroķīmisko reakciju kinētiku.
 Pilnveidot prasmes kvantitatīva rakstura uzdevumu veikšanā, izmantojot zinātnisko
eksperimentālo darbu rezultātus.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgas mācību un izziņu literatūras studijas. Darbs ar zinātnisko literatūru elektroķīmijas
jomā. Zinātniskā darba atskaišu un plānu sastādīšana. Sagatavošanās zināšanu pārbaudei
(eksāmens)
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Elektrodika. Galvaniskie elementi. Galvaniskā elementa termodinamika 4 0 0 0

Elektrolīze 2 0 0 0

Elektrodu reakciju kinētika 2 0 0 0

Difūzijas kinētika 6 0 0 0

Ūdeņraža izdalīšanas un jonizācijas kinētika un mehānisms 4 0 0 0

Reakcijas kinētika un mehānisms uz skābekļa elektroda (2st) 2 0 0 0

Metālu elektroķīmiskās izdalīšanas reakciju kinētika 12 0 0 0

Kopā: 32 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj formulēt un izskaidrot elektrodu procesu kinētikas pamatlikumības Eksāmens.

Spēj paradīt padziļinātas zināšanas par elektrodu reakciju ātrumu atkarību no ārējiem faktoriem Eksāmens.

Spēj patstāvīgi pielietot elektroķīmisko reakciju kinētikas teoriju, metodes un problēmu risināšanas
prasmes lai veiktu pētniecisku darbību

Pētniecisko darbu plāna sastādīšana,
eksāmens.

Spēj kritiski analizēt pētnieciskos rezultātus Pētniecisko darbu atskaites sastādīšana,
eksāmens.

Spēj patstāvīgi izvirzīt elektrodu reakciju kinētikas pētījuma ideju Pētniecisko darbu plāna sastādīšana,
eksāmens.
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